2025年 8 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 藤   幸 平

（TEL 03-6897-6311）

2026 年３月期第１四半期 決算説明会

ログミーFinance 書き起こし記事掲載のお知らせ

 2025年8月20日（水）に開催しました当社「2026年３月期第１四半期決算説明会」について、

その書き起こし記事が、下記のとおり掲載されましたので、お知らせいたします。

また、決算説明動画及び決算説明資料につきましても下記のとおり掲載しておりますので、合

わせてお知らせいたします。

投資家の皆さまに当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

１． 2026年３月期第１四半期決算説明会概要

開 催 日 ： 2025年8月20日（水)

登 壇 者 ： 代表取締役 田鎖 郁夫

開催方法 ： オンライン

２． 決算説明会書き起こし記事掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/382582

※掲載先はログミーFinance に帰属するページとなります。

（ご参考）

・決算説明会動画

https://www.youtube.com/watch?v=DvAaj3Krel8

・決算説明資料

https://ssl4.eir-parts.net/doc/7057/tdnet/2677332/00.pdf

お問い合わせ：保田/齋藤

Mail：ir@ncn-se.co.jp

                                 TEL：050-1780-0250

以上

https://finance.logmi.jp/articles/382582
https://www.youtube.com/watch?v=DvAaj3Krel8
https://ssl4.eir-parts.net/doc/7057/tdnet/2677332/00.pdf
mailto:ir@ncn-se.co.jp